2020年8月27日

证券代码：

603936

证券简称：博敏电子 公告编号：临

2020-073

博敏电子股份有限公司关于

5%

以上股东减持超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购，不会导致博敏电子股份有限公司（以下简称

“公司” ）控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，股东共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城

浩翔” ） 及其一致行动人共青城源翔投资管理合伙企业 （有限合伙）（以下简称 “共青城源

翔” 或“信息披露义务人” ）持有公司股份比例将从9.89%减少至8.60%。

公司于2020年8月26日收到信息披露义务人共青城浩翔发来的《关于减持股份情况的告

知函》，共青城浩翔于2020年8月18日至2020年8月25日期间通过大宗交易方式合计减持公司

股份5,660,000股，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务

人

基本信息

名称/姓名 共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙）

住所 江西省九江市共青城市私募基金园区408-86

权益变动时间 2020年8月25日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

减持比例

（%）

大宗交易 2020/8/18-2020/8/25 人民币普通股 5,660,000 1.28

合计 - - 5,660,000 1.28

注：1、信息披露义务人及其一致行动人于2020年8月5日披露《简式权益变动报告书》，共

青城浩翔及共青城源翔合计持有公司股份的比例为10.48%；公司于2020年8月13日披露《关

于5%以上股东减持超过1%的提示性公告》（ 公告编号：临2020-068），信息披露义务人

及其一致行动人持有公司股份比例将从11.30%减少至9.89%。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

3、本次权益变动后所涉及的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

共青城浩翔

合计持有

股份

38,025,092 8.62 32,365,092 7.34

其中：无限售条件股

份

17,092,481 3.88 11,432,481 2.59

有限售条件股份 20,932,611 4.75 20,932,611 4.75

共青城源翔 有限售条件股份 5,585,955 1.27 5,585,955 1.27

合计

合计持有

股份

43,611,047 9.89 37,951,047 8.60

其中：无限售条件股

份

17,092,481 3.88 11,432,481 2.59

有限售条件股份 26,518,566 6.01 26,518,566 6.01

注：公司于2020年6月4日实施了2019年度利润分配和资本公积金转增股本方案，以资本

公积金向全体股东每10股转增4股，共转增126,015,313股，公司总股本变更为441,053,596

股；2020年6月11日公司披露了 《非公开发行部分限售股上市流通公告》（ 公告编号：临

2020-039），共青城浩翔持有的20,932,611股限售股流通上市。 本次权益变动后所涉及的公

司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

（一）本次权益变动系公司股东根据其自身资金安排；本次权益变动为减持，不涉及资金

来源。

（二）本次权益变动不会导致公司控制股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

博敏电子股份有限公司董事会

2020年8月27日

股票代码：

000042

股票简称：中洲控股 公告编号：

2020－56

号

深圳市中洲投资控股股份有限公司

关于为子公司惠州市蕙质房地产开发

有限公司提供保证担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别风险提示：

截至本公告日，深圳市中洲投资控股股份有限公司（以下简称“公司” ）及控股子公司对外担保总额超过最近一期净资产100%、

且对资产负债率超过70%的单位担保金额超过上市公司最近一期经审计净资产50%，提请投资者充分关注担保风险。